GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Olnr .M 2'02"% T

Dt: 26.01.2026

Kryetari i Komunés sé¢ Gjakovés, duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, si dhe nenit 44 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative, duke vendosur lidhur me formimin e komisionit vlerésues pér organizimin e
aktivitetit sportiv “Laureati i Vitit 2025, pér t& gjitha kategorité e sportit n&¢ Komunén e Gjakovés,
me daté 26.01.2026, merr kété:

VENDIM

1. Formohet komisioni pér organizimin e aktivitetit sportiv “Laureati i Vitit 2025”, pér t& gjitha
kategorité e sportit, n&€ két& pérbérje:

Nexhdet Dobroshi - kryesues i komisionit
Labinot Efendiu - ané&tar

Drenusha Hoxha - anétare

Etnik Blyta - anétar

Leonard Cula — anétar
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2. Komisioni i pérshkruar si né pikén e paré t& kétij vendimi, duhet t& ndérmerr veprime konform
dispozitave ligjore né fuqi, propozimet e klubeve dhe n&€ bazg t& arritjeve dhe sukseseve t&
arritura né garat vendore dhe ndérkombétare, b&jng pérzgjedhjen e laureatit mé t& dalluar pér
vitin 2025, né t€ gjitha kategorité&.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Vendimi i’u dorézohet:
- Zyrés s€ Kryetarit t& Komunés
- T& gjithé anétaréve t& komisionit

- Arkivit.

Ardian Gjini
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